
õ Oberornau/Isen - Haag - Wasserburg
9411
Linie RVO

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa
052 004 010 024 008 018 026 020 022 012 016
S Ò S S F S S F Õ × Õ

Isen, Rathaus 6.00ab

Oberornau | 6.35
Haag B 15, Abzw. Rosenberg 6.27 6.54
Haag, Bräuhausplatz 6.57 7.00 7.00 12.40 Ë 14.40 Ë 17.45 8.40 12.40
÷ Wasserburger Hof 6.58 7.01 7.01 12.41 14.41 17.46 8.41 12.41
Altdorf B 15 6.59 7.02 7.02 12.42 14.42 17.47 8.42 12.42
Moos b. Haag 7.00 | | | | 17.48 | |
Neuberg 7.01 | | | | 17.49 | |
Abzw. Allmannsau 7.03 | | | | 17.51 | |
Aicha | 7.04 7.04 12.44 14.44 | 8.45 12.44
Lengmoos | 7.06 7.06 12.46 14.46 | 8.47 12.46
Vordersberg | 7.07 7.07 12.47 14.47 | 8.48 12.48
Abzw. Köbing | 7.08 7.08 12.48 14.48 | 8.49 12.49
Reiching | 7.09 7.09 12.49 14.49 | 8.50 12.50
Soyen, Dorfstraße | 7.09 7.10 7.11 12.45 12.51 14.51 | 8.52 12.52
Abzw. Schleifmühle | 7.10 7.11 | | | | | | |
Weidgarten | 7.11 7.12 | | | | | | |
Schratzlsee 7.05 a 7.12 7.13 | | | | 17.53 | |
Fischbach (Gde. Soyen) 7.06 a 7.13 7.14 | | | | 17.55 | |
Wendling (Gde. Soyen) 7.07 a 7.14 7.15 | | | | 17.56 | |
Altensee 7.08 a 7.15 7.16 | | | | 17.57 | |
Kirchreit 7.09 a 7.16 7.17 | | | | 17.58 | |
Soyen, Schule | | | 7.13 12.47 12.53 14.53 | 8.54 12.54
Zuhr | | | 7.15 12.48 12.54 14.54 | 8.55 12.55
Strohreit | | | 7.17 12.49 12.55 14.55 | 8.56 12.56
Straßinderl 7.10 a 7.17 7.18 | 12.51 | 14.57 17.59 | 12.58
B 15 alt | | | 7.19 | 12.57 | | 8.57 |
Graben (Lkrs. RO) | | | 7.20 | 12.58 | | 8.58 |
Gschwendt (Gde. Soyen) | | | 7.22 | 13.00 | | 8.59 |
Koblberg | | | 7.24 | 13.02 | | 9.00 |
Wasserburg Bf., Reitmehring | | | | | | | | 9.03 |
Wasserburg, Gabersee ISK 7.12 7.19 7.20 7.26 12.53 13.04 14.59 18.01 13.00
÷ Landschaftsweg 7.13 7.20 7.21 7.27 12.54 13.05 15.00 18.02 13.01
÷ Innhöhe 7.14 7.21 7.22 7.28 12.55 13.06 15.01 18.03 13.02
Wasserburg Stadt, Busbahnhof 7.16 7.23 7.24 7.30 | | 15.03 18.05 13.05
Wasserburg, Rosenh./Spark. 7.19 7.25 7.27 7.34 13.00 13.08

An Sonn- u. Feiertagen, sowie 24. und 31.12. keine a Bus hält nur zum Aussteigen

Verkehrsbedienung! Õ Anschluss Linie 9410 aus München

Am Buß- u. Bettag Verkehr wie an Ferientagen! Ò Anschluß nach Mühldorf (Fa. Weber)

S an Schultagen × Anschluß Linie 9406 aus Schwindegg

F in den Ferien und an schulfreien Tagen



õ Wasserburg- Haag - Isen/Oberornau
9411
Linie RVO

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa
029 001 009 013 011 015 031 005 019 023 025 003 007
S  Õ F S S S Ô S S S Ô Ó

Wasserburg, Rosenh./Spark. 7.25 12.15 13.09 16.05 11.54
÷ Gymnasium | | 12.20 | 13.10 13.10 15.00 | 17.08 |
Wasserburg Stadt, Busbahnhof 7.30 12.20 12.25 13.15 13.16 13.16 15.05 16.10 17.15 18.05 8.15 11.59
Wasserburg, Innhöhe 7.32 12.23 12.28 13.18 13.18 13.18 15.07 16.13 17.18 18.07 8.17 12.02
÷ Landschaftsweg 7.33 12.24 12.29 13.19 13.19 13.19 15.08 16.14 17.19 18.08 8.18 12.03
÷ Gabersee ISK 7.34 12.25 12.30 13.20 13.20 13.21 15.09 16.15 17.20 18.09 8.19 12.04
Koblberg | 12.27 12.32 13.22 | 13.23 | 16.17 17.22 | 8.21 |
Gschwendt (Gde. Soyen) | 12.28 12.33 13.23 | 13.24 | 16.18 17.23 | 8.22 |
Graben (Lkrs. RO) | 12.29 12.34 13.24 | 13.25 | 16.19 17.24 | 8.23 |
B 15 alt | 12.30 12.35 13.25 | 13.26 | 16.20 17.25 | 8.24 |
Strohreit 7.38 12.31 12.37 13.27 | 13.27 | 16.22 17.27 | 8.25 |
Zuhr 7.39 12.32 12.38 13.28 | 13.29 | 16.23 17.28 | 8.26 |
Soyen, Schule | 12.33 12.39 13.29 | 13.32 | 16.24 17.29 | 8.28 |
Straßinderl 7.36 | | | 13.22 | 15.11 | | 18.11 | 12.06
Kirchreit 7.37 | | | 13.23 | 15.12 | | 18.12 | 12.07
Altensee | | | | 13.24 | 15.13 | | 18.14 | 12.08
Wendling (Gde. Soyen) | | | | 13.25 | 15.14 | | 18.15 | 12.09
Fischbach (Gde. Soyen) | | | | 13.26 | 15.15 | | 18.16 | 12.10
Weidgarten 7.44 | | | 13.28 | | | | | | 12.12
Abzw. Schleifmühle 7.43 | | | 13.29 | | | | | | 12.13
Soyen, Dorfstraße 7.42 12.34 12.40 13.30 13.30 13.33 | 16.25 17.30 | 8.29 12.14
Schratzlsee 7.45 | | 13.35 15.16 | | 18.17 | |
Ferchensee 7.47 | | 13.37 15.17 | | 18.18 | |
Abzw. Allmannsau 7.48 | | 13.38 15.18 | | 18.19 | |
Neuberg 7.50 | | 13.40 15.19 | | 18.21 | |
Moos b. Haag 7.51 | | 13.41 15.21 | | 18.22 | |
Reiching | 12.36 13.32 | | 16.27 17.32 | 8.31 12.16
Abzw. Köbing | 12.37 13.33 | | 16.28 17.33 | 8.32 12.17
Vordersberg | 12.38 13.34 | | 16.29 17.34 | 8.33 12.18
Lengmoos | 12.39 13.35 | | 16.31 17.35 | 8.34 12.19
Aicha | 12.41 13.37 | | 16.33 17.37 | 8.36 12.21
Altdorf B 15 7.53 12.43 13.39 13.42 15.22 16.35 17.39 18.23 8.38 12.23
Haag, Wasserburger Hof 7.55 12.44 13.40 13.43 15.24 16.37 17.40 18.25 8.39 12.24
Haag, Bräuhausplatz Ë 8.00 12.45 13.41 a 13.44 13.50 15.26 16.38 17.41 Ë 18.26 8.40 12.25
÷ Postamt 13.51 16.39
Haag B 15, Abzw. Rosenberg 13.52 16.41

An Sonn- u. Feiertagen, sowie am 24. und 31.12. keine Ó nach Maitenbeth an HSt. Haag-Bräuhausplatz in Li. 9410

Verkehrsbedienung! umsteigen

Am Buß- u. Bettag Verkehr wie an Ferientagen! Ô fährt an Schultagen weiter nach Oberornau nur zum Aussteigen

S an Schultagen Õ Anschluss Li. 9410 nach München

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

a fährt an Schultagen weiter bis Oberornau nur zum Aussteigen;

Anschluss Linie 9410 nach München


